LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Godiné hotelerie dhe Banim 1-2-3 dhe 4 kate me pishine dhe nje kat parkimi néntoké"
me vendndodhje n& Bashkiné Lezhe, me zhvillues: "DEMAL" shpk.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

———— [ —_—————— TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 31, Daté 29.05.2024
— - Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11,009 m?
— S B T ipérfage e pérgji . ;
e T & LEGJENDE Kufii . Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1,320 m B -
. A | ] ufi 1 pronés ‘ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 5,500 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
| - | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 7,556 m? ‘
N Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 11.99 % | ;o ; : - ; i -
Koeﬁgenti i shhgézimit t truallit I;a- rrugé dhe hapsira publike:  88.01 % | Godiné hot.eletle dhe ]_3:-1-n1m 1-2-3 dhe 4 kate :ne plshu:e dhe nje kat parkimi néntoké" me
F. Vd A ST e 0.5 I Xendndodhlg n€ Bashking Lezhe, me zhvillues: DEMAL shpk
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 18 m Plani i vendosjes sé strukturés s& “GGodiné hoteleri dhe
Numri i kateve mbi toké: 1-2-3-4 kat | . . Banim 1-3 dhe 4 kate me pishine dhe nje kat
Numri i kateve nén toké: I kat | EMERTIVE AL LETES: - parkimi néntoké" me vendndodhje n& Bashking Lezhe.
TREGUES TEKNIK: S = ‘ "- "‘I
%?zal)gadaSUale. Z XK. 1879; Nr. pasurie 11/168; 11/109; 11/212; 11/108; 11/107; T — . "Demal" SHPK Q
4 : ‘ Kufizimet: 5
o |4 Veri: 9/5, 11/167,11/106,11/45, — — =
Jug: 11/169, 11/110, 11/120. |
. ‘ Lindje: 11/207, 11/208, 11/195,11/45, 11/46, 11/110. .~ PROJEKTUES: - "Royns Arch Studio"
e Peréndim: 51, 11/110, 11/111. |
— Distancat nga kufiri i pronés: —
L ‘ Veriu 4.97m, 5.2m,
| Lindja 4.9m, 8.2 - FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
Jugu 3.5m, 3.6m, |
Peréndimi 17.0m, 64.6m — = —— —
Distancat nga aksi i rrugés: 21.1m, 68.8 m dhe 7.9m , 8.3 m. |
N~ e SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
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